H

BB HESmVIOFEOEML

H
MínistériodaEduQÇà$
islieutoFedeíaldoParaná

P ORTARIA N 2 587 DE 14 DE NOVEMBRO D E 2 0 1 7

O Dintor de l)esenvolvimento de Pessoas da Pnb
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do Pananá, no uso da competência que Ihe çonnere a
Pararia N' 727 de 03/07/2017, considerando o
disposto nos pmágmaíi)s 2' e 5' do artigo 10 e no
artigo 10-A (]a Lei no 11.091 de 12,01.2005, a
Portaria 623 de 26/09/201] do Magnífico Reitor, e
conforme processo n' 234 ll .008750/2017-40,

llESOLVE

Conceder pnogressãojlorizontal à sewidora, ocupante de cargo de Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, confomle abaixo

Servidor

MARCIA DE CAMPOS

Padrão de Data da
VencimentoNí\elSIAPH Nota 0

de

102 1 5/10/201 710]D1129631 99,69

11. A data final do interstício para o mencionado servidor habijiLar-se à progressão
subsequente, salvo em caso de aceleração de pi'emoção, é 15/1 0/2019

Andenon Luiz Adams

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pr6-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amara1, 306 -Tarumâ. Curltiba - PR l (EP 82530-230 Brasil